verificada durante a execução contratual, fixando prazo razoável para a adoção das medidas 

corretivas necessárias, conforme previsto no contrato e na legislação aplicável. 

9. DOS PREÇOS E DA ESCOLHA DO FORNECEDOR 

9.1. O valor global para a contratação é de R$ 8.640,00 (oito mil seiscentos e quarenta reais), 

correspondente aos preços unitários e totais para a aquisição dos bens e serviços, conforme 

quadro demonstrativo a seguir: 

FORNECEDOR COM MENOR PREÇO:  L. Dos Santos Macena Vidraçaria  

CNPJ  36.245.358/0001-21  

Item Descrição dos serviços Unidade Quantidade Valor Unit Valor Total